
 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ - 

ЕРШИЧСКИЙ   РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
от 24.04.2020 № 161 
      с. Ершичи 

Ершичского района 

Смоленской области 

 

 

О внесении изменений в 

постановление Администрации 

муниципального образования – 

Ершичский район Смоленской 

области от 11.09.2017 № 353 «Об 

утверждении Административного 

регламента предоставления 

муниципальной услуги 

«Предоставление информации об 

объектах недвижимого 

имущества, находящихся в 

муниципальной собственности и 

предназначенных для сдачи в 

аренду»» 

 

 

          На основании протеста прокурора Ершичского района от 14.04.2020                     

№ 20/10-01-08, Администрация муниципального образования - Ершичский район 

Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:  

 

        1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной 

услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, 

находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в 

аренду», утвержденный постановлением Администрации муниципального 

образования – Ершичский район Смоленской области от 11.09.2017 № 353  

следующие изменения: 

       - пункт 5.13. раздела 5 изложить в следующей редакции:                                          

«5.13. В случае установления в ходе или по результатам рассмотрения жалобы 

признаков состава административного правонарушения, или признаков состава 

преступления должностное лицо, уполномоченное на рассмотрение жалоб, 

незамедлительно направляет соответствующие материалы в органы прокуратуры». 



       

       2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит 

размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования -  

Ершичский район Смоленской области в информационно – телекоммуникационной  

сети «Интернет». 

 

 

 

Глава муниципального образования - 

Ершичский район Смоленской области                                                 В.Е. Абраменков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


